

OFERTA 2-1-2
Centrul sportiv. Retelele interioare apa si canalizare

Valoarea de deviz 174 488,93

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Retelele interioare apa si canalizare 1. Retele interioare apa si canalizare. Capitolul 1.1. Водопровод хоз - питьевой противопожарный (холодная вода) (A1). Capitolul 1.1.1. Трубопроводы и арматура				
1	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm - (Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 15 мм Д=20x1,9)(с учётом фасонных частей) "Uniplast	m	34,00	59,94 10,05	2 037,85 341,58
2	SA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm - Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду20мм Д=25x2,3)(с учётом фасонных частей)	m	12,00	79,40 10,76	952,78 129,17
3	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm - (Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 25мм Д=32x3)(с учётом фасонных частей)	m	24,00	89,83 7,89	2 155,85 189,45
4	SA21D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm - Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 32 мм Д=40 x 3,7)(с учётом фасонных частей)	m	2,00	141,07 8,97	282,15 17,94
5	SF02C	Efectuarea probei de functionare a	10 m	7,20	3,94	28,35

1	2	3	4	5	6	7
		instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm			3,94	28,35
6	SA03F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 2" - (Труба водогазопроводная оцинкованная ф50 мм с фасонными частями)	m	45,00	189,46 41,26	8 525,55 1 856,79
7	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (d=50 mm)	10 m	4,50	3,59 3,59	16,15 16,15
8	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2	11,70	29,34 20,09	343,26 235,01
9	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1" - (Крепление трубопроводов - металлическим хомутом с резиновым уплотнителем и гайкой)	buc	60,00	18,33 1,79	1 099,80 107,64
10	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентель запорный муфтовый ф15 мм) (" Antoval - Gaz - Service)	buc	10,00	76,84 6,46	768,38 64,58
11	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" - (Вентель запорный муфтовый ф20 мм)	buc	4,00	108,57 8,61	434,28 34,44
12	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" - (Вентель запорный муфтовый ф25 мм)	buc	8,00	153,89 10,40	1 231,11 83,24
13	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" - (Вентель запорный муфтовый ф32 мм)	buc	2,00	257,11 14,35	514,22 28,70
14	SA38A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1/2" - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=15 мм)	buc	43,00	5,67 1,44	243,67 61,71
15	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de - (Крепление	buc	15,00	7,72 1,79	115,76 26,91

1	2	3	4	5	6	7
		трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=20 мм)				
16	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=25 мм)	buc	30,00	8,93 1,79	267,90 53,82
17	SA38D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/4" - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=32 мм)	buc	3,00	10,83 2,15	32,48 6,46
18	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din beton (Смеситель для душа с душевой сеткой на гибком шланге)	buc	10,00	857,79 37,67	8 577,94 376,74
		Total Retele interioare apa si canalizare. Capitolul 1.1. Водопровод хоз - питьевой противопожарный (холодная вода) (A1). Capitolul 1.1.1. Трубопроводы и арматура Inclusiv salariu				27 627,48 3 658,68
		2. Поливочный кран Д=25 мм- (3 шт)				
19	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" - - (Вентель запорный муфтовый ф25 мм	buc	6,00	153,89 10,40	923,33 62,43
20	Pret de piata	Рукав напорный резно- тканевый Д=25 мм L=15 м (3 шт)	buc	3,00	42,00 0,00	126,00 0,00
		Total Поливочный кран Д=25 мм- (3 шт) Inclusiv salariu				1 049,33 62,43
		3. Изолация				
21	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду=32 мм Д=42 х5,0 мм)	m	2,00	22,93 12,56	45,86 25,12
22	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду=25 мм Д=38 х5,0 мм)	m	24,00	22,18 12,56	532,43 301,39
23	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изояция трубная "Изофлекс" для	m	12,00	19,37 12,56	232,47 150,70

1	2	3	4	5	6	7
		труб Ду=20 мм Д=28 х5,0 мм)				
24	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изоляция трубная "Изофлекс" для труб Ду=15 мм Д=22 х5,0 мм)	m	34,00	18,51 12,56	629,21 426,97
		Total Изолация Inclusiv salariu				1 439,97 904,18
		4. Пожарный кран Д=50 мм - (2 комплекта)				
25	SD17A	Пожарный шкаф металлический ("Tehnotitan")	buc	2,00	1 426,95 150,69	2 853,90 301,39
26	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" -- (Вентель запорный пожарный ф50 мм) ("Tehnotitan")	buc	2,00	605,44 23,68	1 210,88 47,36
27	Pret de piata	Головка соединительная рукавная ГР - 50	buc	4,00	108,00 0,00	432,00 0,00
28	Pret de piata	Головка соединительная муфтовая ГМ - 50	buc	2,00	120,00 0,00	240,00 0,00
29	Pret de piata	Ствол пожарный ручной РС- 50	buc	2,00	41,90 0,00	83,80 0,00
30	Pret de piata	Рукав пожарный напорный льяной Д=50 мм L=20 м ("Tehnotitan") (2 buc)	buc	2,00	368,00 0,00	736,00 0,00
31	Pret de piata	Рычаг для открывания задвижки	buc	2,00	28,00 0,00	56,00 0,00
		Total Пожарный кран Д=50 мм - (2 комплекта) Inclusiv salariu				5 612,58 348,75
		5. Трубопроводы. арматура и смесители для бассейнов				
32	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Задвишка Д=50 мм)	buc	2,00	1 428,93 19,73	2 857,87 39,47
33	SA03C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 1" - (Труба стальная водогазопроводная Ду= 25 мм (перфорированные)	m	64,00	71,50 19,73	4 576,00 1 262,98
34	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (d=25 mm)	10 m	6,40	3,59 3,59	22,96 22,96

1	2	3	4	5	6	7
35	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	64,00	4,08 3,23	260,93 206,67
36	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для бассейна)	buc	2,00	1 271,60 59,20	2 543,20 118,40
		Total Трубопроводы. арматура и смесители для бассейнов Inclusiv salariu				10 260,96 1 650,48
		6. Водопровод горячей воды (Т3) Capitolul 1.2.1, Трубопроводы и арматура				
37	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm - (Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 15 мм Д=20х2,8)(с учётом фасонных частей) "Uniplast	m	28,00	59,94 10,05	1 678,33 281,30
38	SA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm -Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду20мм Д=25х3,5)(с учётом фасонных частей)	m	12,00	79,40 10,76	952,78 129,17
39	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm - (Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 25мм Д=32х3)(с учётом фасонных частей)	m	24,00	89,83 7,89	2 155,85 189,45
40	SA21D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm - Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 32 мм Д=40 х 3,7)(с учётом фасонных частей)	m	4,00	141,13 8,97	564,51 35,88
41	SA21D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm - Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 32 мм Д=40 х 3,7)(с учётом фасонных частей)	m	34,00	141,11 8,97	4 797,61 304,98
42	SF02C	Efectuarea probei de functionare a	10 m	10,20	3,94	40,19

1	2	3	4	5	6	7
		instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm			3,94	40,19
43	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентель запорный муфтовый ф15 мм) (" Antoval - Gaz - Service)	buc	4,00	76,84 6,46	307,35 25,83
44	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" - (Вентель запорный муфтовый ф20 мм)	buc	4,00	108,57 8,61	434,28 34,44
45	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" - (Вентель запорный муфтовый ф25 мм)	buc	8,00	153,89 10,40	1 231,11 83,24
46	SD07E	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/2" - (Вентель запорный муфтовый ф40 мм)	buc	1,00	325,27 17,22	325,27 17,22
47	SA38A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1/2" - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=15 мм)	buc	35,00	5,68 1,44	198,68 50,23
48	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=20 мм)	buc	15,00	7,72 1,79	115,76 26,91
49	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=25 мм)	buc	30,00	8,93 1,79	267,90 53,82
50	SA38D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/4" - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=32 мм)	buc	5,00	10,93 2,15	54,63 10,76
51	SA38E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/2" - - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=40 мм)	buc	43,00	12,08 2,15	519,63 92,57

1	2	3	4	5	6	7
		Total Водопровод горячей воды (ТЗ) Capitolul 1.2.1, Трубопроводы и арматура Inclusiv salariu				13 643,88 1 375,99
		7. Изоляция				
52	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изоляция трубная "Изофлекс" для труб Ду=40 мм Д=42 х5,0 мм)	m	34,00	31,38 12,56	1 066,77 426,97
53	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изоляция трубная "Изофлекс" для труб Ду=32 мм Д=42 х5,0 мм)	m	4,00	22,95 12,56	91,80 50,23
54	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изоляция трубная "Изофлекс" для труб Ду=25 мм Д=38 х5,0 мм)	m	24,00	22,18 12,56	532,43 301,39
55	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изоляция трубная "Изофлекс" для труб Ду=20 мм Д=28 х5,0 мм)	m	12,00	19,37 12,56	232,47 150,70
56	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изоляция трубная "Изофлекс" для труб Ду=15 мм Д=22 х5,0 мм)	m	28,00	18,51 12,56	518,16 351,62
		Total Изоляция Inclusiv salariu				2 441,63 1 280,91
		8. Водопровод циркуляционного водоснабжения. Capitolul 1.3.1, Трубопроводы и арматура				
57	SA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm -Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду20мм Д=25х3,5)(с учётом фасонных частей)	m	24,00	79,41 10,76	1 905,95 258,34
58	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm - (Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 25мм Д=32х3)(с учётом фасонных частей)	m	4,00	89,86 7,89	359,42 31,57
59	SA21D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind	m	34,00	141,11 8,97	4 797,61 304,98

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 40 mm - Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 32 мм Д=40 х 3,7)(с учётом фасонных частей)				
60	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	6,20	3,94 3,94	24,40 24,40
61	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" - (Вентель запорный муфтовый ф20 мм)	buc	10,00	108,57 8,61	1 085,71 86,11
62	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" - (Вентель запорный муфтовый ф25 мм)	buc	2,00	153,89 10,40	307,78 20,81
63	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" - (Вентель запорный муфтовый ф32 мм)	buc	2,00	257,11 14,35	514,22 28,70
64	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=20 мм)	buc	30,00	7,73 1,79	231,90 53,82
65	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=25 мм)	buc	5,00	8,97 1,79	44,84 8,97
66	SA38D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/4" - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=32 мм)	buc	43,00	10,88 2,15	468,03 92,57
67	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изоляция трубная "Изофлекс" для труб Ду=32 мм Д=42 х5,0 мм)	m	34,00	22,94 12,56	779,96 426,97
68	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изоляция трубная "Изофлекс" для труб Ду=25 мм Д=38 х5,0 мм)	m	4,00	22,19 12,56	88,77 50,23
69	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la	m	24,00	19,37 12,56	464,94 301,39

1	2	3	4	5	6	7
		(Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду=20 мм Д=28 х5,0 мм)				
70	SC11B	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin (Полотенцесушитель водянного Д=20 мм)	buc	4,00	945,37 16,14	3 781,46 64,58
		Total Водопровод циркуляционного водоснабжения. Capitolul 1.3.1, Трубопроводы и арматура Inklusiv salariu				14 854,99 1 753,44
		9. Санитарные приборы				
71	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc	4,00	933,80 73,56	3 735,22 294,22
72	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,00	738,60 59,20	2 954,41 236,81
73	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind ceramica suspendata cu rezervoar (Унитаз типа "Компакт")- комплект	buc	4,00	1 711,42 168,63	6 845,70 674,54
74	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc	6,00	103,55 37,67	621,29 226,04
		Total Санитарные приборы Inklusiv salariu				14 156,62 1 431,61
		10. Канализация хоз- бытовая C1.				
75	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm - (Трубы полипропиленовые Ду =100 мм) "Uniplast	m	68,00	63,51 11,48	4 318,45 780,75
76	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm - (полипропилен "Uniplast	m	12,00	31,81 8,97	381,76 107,64
77	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4" - - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=100 мм) k-t	buc	93,00	33,74 2,87	3 138,23 266,95

1	2	3	4	5	6	7
78	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2" - (Крепление трубопроводов -клипсы Ду=50 мм) k-T	buc	15,00	23,28 2,51	349,27 37,67
79	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Тройник ПП ф 100 x100	buc	14,00	67,17 10,05	940,40 140,65
80	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Тройник ПП ф50 x100	buc	2,00	44,24 7,89	88,49 15,79
81	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Колено ПП ф100	buc	12,00	36,17 10,05	434,06 120,56
82	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Колено ПП ф50	buc	4,00	16,25 7,89	65,02 31,57
83	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm- Заглушка ППф100	buc	8,00	25,17 10,05	201,37 80,37
84	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm- Сифон с приёмной воронкой ф 100	buc	2,00	292,69 40,19	585,37 80,37
85	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (Песчанная подготовка)	m3	3,00	267,49 21,89	802,46 65,66
		Total Канализация хоз- бытовая C1. Inclusiv salariu				11 304,88 1 727,98
		11. Канализация производственная C3.				
86	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm - (Трубы полипропиленовые Д=20	m	4,00	59,91 10,05	239,65 40,19
87	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	0,40	3,60 3,60	1,44 1,44

1	2	3	4	5	6	7
88	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm ()Сифон Д=20 с воронкой ПП	buc	2,00	54,99 7,89	109,99 15,79
		Total Канализация производственная С3. Inclusiv salariu				351,08 57,42
		<i>Total</i>				102 743,40
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 420,45
		<i>Total</i>	100,00 +			106 163,85
		<i>Transportarea</i>	4,00 %			3 531,85
		<i>Total</i>	100,00 +			109 695,70
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			4 387,83
		<i>Total</i>	100,00 +			114 083,53
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			2 281,68
		Total Retelele interioare apa si canalizare Inclusiv salariu				116 365,21 14 251,87
		2. Lucrari montare				
89	SD07I	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 4" (Монтаж воздушного канализационного клапана Д=100 мм антивакуумного Q =37 л/сек воздушна HL 900 N)	buc	4,00	57,41 57,41	229,63 229,63
90	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Монтаж канализационного 2- х камерного затвора HL 710. 2EPC)	buc	2,00	19,73 19,73	39,47 39,47
91	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm - (Подключение электропривода 2- х камерного затвора HL 710. 2EPC)	buc	2,00	172,19 156,44	344,37 312,87
		<i>Total</i>				613,47
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			139,67
		<i>Total</i>	100,00 +			753,14
		<i>Transportarea</i>	4,00 %			1,26
		<i>Total</i>	100,00 +			754,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			377,20
		<i>Total</i>	100,00 +			1 131,60
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			22,63
		Total Lucrari montare Inclusiv salariu				1 154,23 581,97
		3. Utilaj				
92	Pret de piata	Огнетушитель ОХП- 10	buc	4,00	620,00 0,00	2 480,00 0,00
93	Pret de piata	Воздушный канализационный клапан Д=100 мм антивакуумного Q =37 л/сек воздуха HL 900 N)	buc	4,00	432,00 0,00	1 728,00 0,00
94	Pret de piata	Канализационный 2- х камерного затвора HL 710. 2EPC)	buc	2,00	11 840,00 0,00	23 680,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				27 888,00
		Total	?			145 407,44
		TVA	20,00 %			29 081,49
		Total deviz: Inclusiv salariu				174 488,93 14 833,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a subsolului si a retelelor ingineresti a bunului
imobil din bd Decebal 72/2 , mun.Chisinau**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

OFERTA 2-1-2

Centrul sportiv. Retelele interioare apa si canalizare

Valoarea de deviz 174 488,93

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	305,77	35,88	10 971,01
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	82,60	35,88	2 963,68
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,20	35,88	78,94
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	12,31	35,88	441,68
5.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	8,72	35,88	312,87
6.	9312040019600	Sapator	h-om	1,83	35,88	65,66
		Total manopera				14 833,84

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,07	240,00	736,80
2.	1556415216351	Огнетушитель ОХП- 10	buc	4,00	620,00	2 480,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,12	5,00	0,60
4.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,31	47,12	14,61
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	6,68	5,00	33,40
6.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	2,42	37,20	90,02
7.	215325415	Рукав напорный резно- тканевый Д=25 мм L=15 м (3 шт)	buc	3,00	42,00	126,00
8.	2153254151	Головка соединительная рукавная ГР - 50	buc	4,00	108,00	432,00
9.	21532541512	Головка соединительная муфтовая ГМ - 50	buc	2,00	120,00	240,00
10.	21532541513	Ствол пожарный ручной РС - 50	buc	2,00	41,90	83,80
11.	215325416	Рукав пожарный напорный льяной Д=50 мм L=20 м (2 шт)	buc	2,00	368,00	736,00
12.	215325417	Рычаг для открывания задвижки	buc	2,00	28,00	56,00
13.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,74	16,68	12,35
14.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,03	30,00	30,90
15.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	2,52	32,50	81,91
16.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,68	40,62	68,25
17.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,62	30,00	78,60
18.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	465,00	1,00	465,00
19.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,23	38,00	8,74
20.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,20	24,80	104,16
21.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,00	26,20	314,40
22.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	2,04	10,00	20,40
23.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	4,20	12,00	50,40
24.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,45	22,70	55,62
25.	25212167170501 1	Teava din material plastic -Трубы полипропиленновые PPRS тип 3 PN10 Ду 15 мм Д=20 x1,9 мм с учётом фасонных частей) Uniplast	m	63,24	22,70	1 435,55
26.	25212167170501 1ф	Teava din material plastic -Трубы полипропиленновые Ду 20 мм	m	4,08	22,70	92,62
27.	25212167170501 2	Teava din material plastic - ТРУБЫ полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 20 мм Д= 25x2,3 мм (с учётом фасонных	m	48,96	33,60	1 645,05

		частей)				
28.	25212167170501 3	Teava din material plastic - ТРУБЫ полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 25 мм Д= 32х3 мм (с учётом фасонных частей)	m	53,04	67,90	3 601,41
29.	25212167170501 4	Teava din material plastic - ТРУБЫ полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 32 мм Д= 40х3.7 мм (с учётом фасонных частей)	m	75,48	102,43	7 731,41
30.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare - (Трубы полипропиленовые Ду =100 мм "Uniplast	m	70,04	50,00	3 502,00
31.	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare - (Трубы полипропиленовые Ду =50 мм "Uniplast	m	12,36	22,00	271,92
32.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	4,20	23,00	96,60
33.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	40,80	28,00	1 142,40
34.	25231567194012 0	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 20	buc	29,70	2,80	83,16
35.	25231567194012 5	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 25	buc	21,60	3,30	71,28
36.	25231567194013 2	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 32	buc	40,56	5,00	202,80
37.	25231567194014 0	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	57,72	9,60	554,11
38.	25231567194312 0	Cot din material plastic pt. electrofuziune 20	buc	46,20	2,70	124,74
39.	25231567194312 5	Cot din material plastic pt. electrofuziune 25	buc	33,60	3,30	110,88
40.	25231567194313 2	Cot din material plastic pt. electrofuziune 32	buc	4,16	8,30	34,54
41.	25231567194314 0	Cot din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	5,92	12,00	71,04
42.	25231567194512 0	Teu din material plastic pt. electrofuziune 20	buc	29,70	3,60	106,92
43.	25231567194512 5	Teu din material plastic pt. electrofuziune 25	buc	21,60	5,00	108,00
44.	25231567194513 2	Teu din material plastic pt. electrofuziune 32	buc	36,92	9,30	343,35
45.	25231567194514 0	Teu din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	52,54	24,20	1 271,47
46.	25231567194612 5	Reductie din material plastic pt. electrofuziune 25	buc	4,80	4,70	22,56
47.	25231567194613 2	Reductie din material plastic pt. electrofuziune 32	buc	5,72	5,00	28,60
48.	25231567194614 0	Reductie din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	8,14	8,60	69,99
49.	25231567195302 0	Racord drept M x Fe 20	buc	66,00	20,80	1 372,80
50.	25231567195302 5	Racord drept M x Fe 25	buc	48,00	26,60	1 276,80
51.	25231567210371 11	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare - Тройник ПП ф100х100	buc	14,00	56,00	784,00
52.	25231567210371 2	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare - Колено ПП ф100	buc	12,00	25,00	300,00
53.	25231567210371 3	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare - Колено ПП ф50	buc	4,00	8,00	32,00
54.	25231567210371 4	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare - Заглушка ПП ф100	buc	8,00	14,00	112,00
55.	25231567210372	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare - Тройник ПП ф 50х100	buc	2,00	36,00	72,00
56.	25231567210377 4	Сифон Д=20 с воронкой ПП----- din material plastic pentru canalizare	buc	2,00	46,75	93,50
57.	25231567210379	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator	buc	8,00	62,00	496,00

		de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare- Сифон с приёмной воронкой ф 100				
58.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	2,04	143,00	291,72
59.	2622102438000	Lavoar	buc	4,12	714,00	2 941,68
60.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	4,24	1 000,00	4 240,00
61.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,20	120,00	504,00
62.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,73	1,65	1,20
63.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	12,23	25,99	317,86
64.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	38,91	36,00	1 400,76
65.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	2,23	27,90	62,22
66.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	4,45	24,98	111,16
67.	27221033060001	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal - (Труба водогазопроводная оцинкованная ф50 мм с фасонными частями)	m	46,36	127,00	5 887,72
68.	27221033060005	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal - - (Труба стальная водогазопроводная Ду= 25 мм (перфорированные)	m	65,93	33,40	2 202,06
69.	28112368290008 8	Dispozitiv de actionare electrica - (Подключение электровывода 2- х камерного затвора Нл 710. 2ЕРС) montare	buc	2,06	0,00	0,00
70.	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	2,04	58,23	118,79
71.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	465,00	0,45	209,25
72.	28741173000001	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica - Задвишка Д=50 мм	buc	2,08	1 355,00	2 818,40
73.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	4,20	26,00	109,20
74.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	465,00	0,20	93,00
75.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	4,20	70,00	294,00
76.	2875114201170	Portprosop	buc	4,08	911,00	3 716,88
77.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,08	46,75	190,74
78.	28751142029059 9	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata- Д=100 мм	buc	6,12	62,00	379,44
79.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,08	26,00	106,08
80.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	8,16	18,00	146,88
81.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,20	100,00	420,00
82.	28752742010001	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - вентель запорный муфтовый д=15 мм	buc	14,28	69,00	985,32
83.	28752742010001 21	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - канализационныйлапан Д=100 мм антивакуумного Q=37 л/ сек воздуха HL 900 N montare	buc	4,04	0,00	0,00
84.	28752742010001 1	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - вентель запорный муфтовый д=25 мм	buc	6,12	140,67	860,90
85.	28752742010002	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - вентель запорный муфтовый д=20 мм	buc	18,36	98,00	1 799,28
86.	28752742010003	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - вентель запорный муфтовый д=25 мм	buc	18,36	140,67	2 582,71
87.	28752742010004	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - вентель запорный муфтовый д=32 мм	buc	4,08	238,00	971,04
88.	28752742010006	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - вентель запорный пожарный д=50 мм ("Tehnotitan")	buc	2,02	576,00	1 163,52
89.	28752742010008	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Вентель запорный муфтовый ф40 мм)	buc	1,01	305,00	308,05
90.	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов- клипсы полипропиеновые Ду=15 мм	buc	78,00	2,40	187,20
91.	28752742040401 1	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - хомут с резиновым уплотнителем и гайкой	buc	60,00	14,70	882,00

92.	28752742040402	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов- клипсы полипропиеновые Ду=20 мм	buc	60,00	4,10	246,00
93.	28752742040405	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов- клипсы полипропиеновые Ду=25 мм	buc	65,00	5,30	344,50
94.	28752742040406	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов- клипсы полипропиеновые Ду=32 мм	buc	51,00	6,90	351,90
95.	28752742040408	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов- клипсы полипропиеновые Ду=40мм	buc	43,00	8,10	348,30
96.	2875274204040a	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze- - (клипсы полипропиленовые Ду=100 мм	buc	93,00	29,00	2 697,00
97.	2875274204040s	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze- - (клипсы полипропиленовые Ду=50 мм k- t	buc	15,00	18,90	283,50
98.	29131242013501	Baterie de perete pt. baie cu dus - смеситель для душа с душевой сеткой на гибком шланге	buc	10,10	812,00	8 201,20
99.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,00	627,00	2 508,00
100.	29131242013709	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"- Смеситель для бассейна	buc	2,00	1 160,00	2 320,00
101.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,20	42,00	176,40
102.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,20	42,00	176,40
103.	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	2,04	480,00	979,20
104.	3220137315778	Decapant	kg	1,63	24,00	39,12
105.	33205173522311	Termoizolatie conducte - Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду= 32 мм. Д=42 х5,0 мм	m	6,49	9,60	62,31
106.	33205173522312	Termoizolatie conducte - Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду= 25 мм. Д=38 х5,0 мм	m	56,25	8,90	500,62
107.	33205173522313	Termoizolatie conducte - Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду= 20 мм. Д=28 х5,0 мм	m	51,92	6,30	327,09
108.	33205173522314	Termoizolatie conducte - Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду= 15 мм. Д=22 х5,0 мм	m	67,05	5,50	368,78
109.	33205173522315	Termoizolatie conducte - Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду= 40 мм. Д=50 х4.5мм	m	36,77	17,40	639,80
110.	33205173522315 l	Termoizolatie conducte - Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду= 32 мм. Д=42 х5мм	m	36,77	9,60	352,99
111.	5664686897689	Воздушный канализационный клапан Д=100 мм антивакуумного Q =37 л/сек воздуха HL 900 N)	buc	4,00	432,00	1 728,00
112.	56646868976891	Канализационный 2- х камерного затвора HL 710. 2EPC) 900 N)	buc	2,00	11 840,00	23 680,00
113.	u2874117300000 77	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica - Канализационный 2-х камерный затвор НЛ L710. 2EPC	buc	2,08	0,00	0,00
Total materiale de construcții						116 215,63

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	4,14	47,20	195,40
Total utilaje de construcții						195,40

Total	?	145 407,44
TVA	20,00 %	29 081,49

Total deviz:

174 488,9

3

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Retelele interioare apa si canalizare				
		1. Retele interioare apa si canalizare. Capitolul 1.1. Водопровод хоз - питьевой противопожарный (холодная вода) (A1). Capitolul 1.1.1. Трубопроводы и арматура				
1	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm - (Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 15 мм Д=20x1,9)(с учётом фасонных частей) "Uniplast	m			59,94 10,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,88	10,05
	252121671705011	Teava din material plastic -Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 15 мм Д=20 x1,9 мм с учётом фасонных частей) Uniplast	m	1,0200	22,70	23,15
	252315671943120	Cot din material plastic pt. electrofuziune 20	buc	0,7000	2,70	1,89
	252315671945120	Teu din material plastic pt. electrofuziune 20	buc	0,4500	3,60	1,62
	252315671940120	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 20	buc	0,4500	2,80	1,26
	252315671953020	Racord drept M x Fe 20	buc	1,0000	20,80	20,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	24,00	0,14
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	38,00	0,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	47,20	0,85
2	SA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm -Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду20мм Д=25x2,3)(с учётом фасонных частей)	m			79,40 10,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	35,88	10,76
	252121671705012	Teava din material plastic - ТРУБЫ полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 20 мм Д= 25x2,3 мм (с учётом фасонных частей)	m	1,0200	33,60	34,27
	252315671943125	Cot din material plastic pt. electrofuziune 25	buc	0,7000	3,30	2,31
	252315671945125	Teu din material plastic pt. electrofuziune 25	buc	0,4500	5,00	2,25
	252315671940125	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 25	buc	0,4500	3,30	1,49
	252315671946125	Reducție din material plastic pt. electrofuziune 25	buc	0,1000	4,70	0,47
	252315671953025	Racord drept M x Fe 25	buc	1,0000	26,60	26,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	24,00	0,14
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	38,00	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0200	47,20	0,94
3	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm - (Трубы	m			89,83 7,89

1	2	3	4	5	6	7
		полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 25мм Д=32х3)(с учётом фасонных частей)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	35,88	7,89
	252121671705013	Teava din material plastic - ТРУБЫ полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 25 мм Д= 32х3 мм (с учётом фасонных частей)	m	1,0200	67,90	69,26
	252315671943132	Cot din material plastic pt. electrofuziune 32	buc	0,0800	8,30	0,66
	252315671945132	Teu din material plastic pt. electrofuziune 32	buc	0,7100	9,30	6,60
	252315671940132	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 32	buc	0,7800	5,00	3,90
	252315671946132	Reductie din material plastic pt. electrofuziune 32	buc	0,1100	5,00	0,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	24,00	0,17
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0147	47,20	0,69
4	SA21D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm - Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 32 мм Д=40 x 3,7)(с учётом фасонных частей)	m			141,07 8,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	35,88	8,97
	252121671705014	Teava din material plastic - ТРУБЫ полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 32 мм Д= 40x3.7 мм (с учётом фасонных частей)	m	1,0200	102,43	104,48
	252315671943140	Cot din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,0800	12,00	0,96
	252315671945140	Teu din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,7100	24,20	17,18
	252315671940140	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,7800	9,60	7,49
	252315671946140	Reductie din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,1100	8,60	0,94
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	24,00	0,24
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0167	47,20	0,71
5	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			3,94 3,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	35,88	3,94
6	SA03F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 2" - (Труба водогазопроводная оцинкованная ф50 мм с фасонными частями)	m			189,46 41,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	35,88	41,26
	27221033060001	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal - (Труба водогазопроводная оцинкованная ф50 мм с фасонными частями)	m	1,0100	127,00	130,84
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,0200	27,90	0,57
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,3500	36,00	12,85
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0400	24,98	1,02
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,1100	25,99	2,92
7	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (d=50 mm)	10 m			3,59 3,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	35,88	3,59
8	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2			29,34 20,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5600	35,88	20,09
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1000	40,62	4,06
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	32,50	4,86
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	16,68	0,33
9	SA38C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele având diametrul de 1" - (Крепление трубопроводов - металлическим хомутом с резиновым уплотнителем и гайкой)	buc			18,33 1,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	35,88	1,79
	287527420404011	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze - хомут с резиновым уплотнителем и гайкой	buc	1,0000	14,70	14,70
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	37,20	0,19
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,45	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
10	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентель запорный муфтовый ф15 мм) (" Antoval - Gaz - Service)	buc			76,84 6,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	35,88	6,46
	28752742010001	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - вентель запорный муфтовый д=15 мм	buc	1,0000	69,00	70,38
11	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" - (Вентель запорный муфтовый ф20 мм)	buc			108,57 8,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	35,88	8,61
	28752742010002	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - вентель запорный муфтовый д=20 мм	buc	1,0000	98,00	99,96
12	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" - (Вентель запорный муфтовый ф25 мм)	buc			153,89 10,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	35,88	10,40
	28752742010003	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - вентель запорный муфтовый д=25 мм	buc	1,0000	140,67	143,48
13	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" - (Вентель запорный муфтовый ф32 мм)	buc			257,11 14,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	35,88	14,35
	28752742010004	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - вентель запорный муфтовый д=32 мм	buc	1,0000	238,00	242,76
14	SA38A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1/2" - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=15 мм)	buc			5,67 1,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0400	35,88	1,44
	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов- клипсы полипропиленовые Ду=15 мм	buc	1,0000	2,40	2,40
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	37,20	0,18
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
15	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=20 мм)	buc			7,72 1,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	35,88	1,79
	28752742040402	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов- клипсы полипропиленовые Ду=20 мм	buc	1,0000	4,10	4,10
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	37,20	0,17
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
16	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=25 мм)	buc			8,93 1,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	35,88	1,79
	28752742040405	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов- клипсы полипропиленовые Ду=25 мм	buc	1,0000	5,30	5,30
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	37,20	0,19
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
17	SA38D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC	buc			10,83

1	2	3	4	5	6	7
		montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/4" - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=32 мм)				2,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	35,88	2,15
	28752742040406	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов- клипсы полипропиленовые Ду=32 мм	buc	1,0000	6,90	6,90
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	37,20	0,12
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
18	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din beton (Смеситель для душа с душевой сеткой на гибком шланге)	buc			857,79 37,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	35,88	37,67
	29131242013501	Baterie de perete pt. baie cu dus - смеситель для душа с душевой сеткой на гибком шланге	buc	1,0000	812,00	820,12
		2. Поивочный кран Д=25 мм- (3 шт)				
19	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" - - (Вентель запорный муфтовый ф25 мм	buc			153,89 10,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	35,88	10,40
	287527420100011	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - вентель запорный муфтовый д=25 мм	buc	1,0000	140,67	143,48
20	Pret de piata	Рукав напорный резно- тканевый Д=25 мм L=15 м (3 шт)	buc			42,00 0,00
	215325415	Рукав напорный резно- тканевый Д=25 мм L=15 м (3 шт)	buc	1,0000	42,00	42,00
		3. Изоляция				
21	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изоляция трубная "Изофлекс" для труб Ду=32 мм Д=42 х5,0 мм)	m			22,93 12,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	35,88	12,56
	33205173522311	Termoizolatatie conducte - Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду= 32 мм. Д=42 х5,0 мм	m	1,0300	9,60	10,37
22	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изоляция трубная "Изофлекс" для труб Ду=25 мм Д=38 х5,0 мм)	m			22,18 12,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	35,88	12,56
	33205173522312	Termoizolatatie conducte - Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду= 25 мм. Д=38 х5,0 мм	m	1,0300	8,90	9,63
23	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изоляция трубная "Изофлекс" для труб Ду=20 мм Д=28 х5,0 мм)	m			19,37 12,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	35,88	12,56
	33205173522313	Termoizolatatie conducte - Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду= 20 мм. Д=28 х5,0 мм	m	1,0300	6,30	6,81
24	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изоляция трубная "Изофлекс" для труб Ду=15 мм Д=22 х5,0 мм)	m			18,51 12,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	35,88	12,56
	33205173522314	Termoizolatatie conducte - Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду= 15 мм. Д=22 х5,0 мм	m	1,0300	5,50	5,95
		4. Пожарный кран Д=50 мм - (2 комплекта)				

1	2	3	4	5	6	7
25	SD17A	Пожарный шкаф металлический ("Tehnotitan")	buc			1 426,95 150,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	35,88	150,69
	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	1,0000	480,00	489,60
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	10,00	10,20
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	58,23	59,40
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	143,00	145,86
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	28,00	571,20
26	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" -- (Вентель запорный пожарный ф50 мм) ("Tehnotitan")	buc			605,44 23,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	35,88	23,68
	28752742010006	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - вентель запорный пожарный д=50 мм ("Tehnotitan")	buc	1,0000	576,00	581,76
27	Pret de piata	Головка соединительная рукавная ГР - 50	buc			108,00 0,00
	2153254151	Головка соединительная рукавная ГР - 50	buc	1,0000	108,00	108,00
28	Pret de piata	Головка соединительная муфтовая ГМ - 50	buc			120,00 0,00
	21532541512	Головка соединительная муфтовая ГМ - 50	buc	1,0000	120,00	120,00
29	Pret de piata	Ствол пожарный ручной РС- 50	buc			41,90 0,00
	21532541513	Ствол пожарный ручной РС - 50	buc	1,0000	41,90	41,90
30	Pret de piata	Рукав пожарный напорный льяной Д=50 мм L=20 м ("Tehnotitan") (2 buc)	buc			368,00 0,00
	215325416	Рукав пожарный напорный льяной Д=50 мм L=20 м (2 шт)	buc	1,0000	368,00	368,00
31	Pret de piata	Рычаг для открывания задвижки	buc			28,00 0,00
	215325417	Рычаг для открывания задвижки	buc	1,0000	28,00	28,00
		5. Трубопроводы. арматура и смесители для бассейнов				
32	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Задвижка Д=50 мм)	buc			1 428,93 19,73
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	35,88	19,73
	28741173000001	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica - Задвижка Д=50 мм	buc	1,0000	1 355,00	1 409,20
33	SA03C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 1" - (Труба стальная водогазопроводная Ду= 25 мм (перфорированные)	m			71,50 19,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	35,88	19,73
	27221033060005	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal - - (Труба стальная водогазопроводная Ду= 25 мм (перфорированные)	m	1,0100	33,40	34,41
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,0200	27,90	0,57
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,3500	36,00	12,85
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0400	24,98	1,02
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,1100	25,99	2,92
34	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (d=25 mm)	10 m			3,59 3,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	35,88	3,59
35	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu	m			4,08

1	2	3	4	5	6	7
		vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv				3,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	35,88	3,23
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0080	40,62	0,32
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0120	32,50	0,39
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0080	16,68	0,13
36	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для бассейна)	buc			1 271,60 59,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	35,88	59,20
	29131242013709	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"-Смеситель для бассейна	buc	1,0000	1 160,00	1 160,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	26,20	52,40
		6. Водопровод горячей воды (ТЗ) Capitolul 1.2.1, Трубопроводы и арматура				
37	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm - (Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 15 мм Д=20x2,8)(с учётом фасонных частей) "Uniplast	m			59,94 10,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,88	10,05
	252121671705011	Teava din material plastic -Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 15 мм Д=20 x1,9 мм с учётом фасонных частей) Uniplast	m	1,0200	22,70	23,15
	252315671943120	Cot din material plastic pt. electrofuziune 20	buc	0,7000	2,70	1,89
	252315671945120	Teu din material plastic pt. electrofuziune 20	buc	0,4500	3,60	1,62
	252315671940120	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 20	buc	0,4500	2,80	1,26
	252315671953020	Racord drept M x Fe 20	buc	1,0000	20,80	20,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	24,00	0,15
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	38,00	0,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	47,20	0,84
38	SA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm -Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду20мм Д=25x3,5)(с учётом фасонных частей)	m			79,40 10,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	35,88	10,76
	252121671705012	Teava din material plastic - ТРУБЫ полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 20 мм Д= 25x2,3 мм (с учётом фасонных частей)	m	1,0200	33,60	34,27
	252315671943125	Cot din material plastic pt. electrofuziune 25	buc	0,7000	3,30	2,31
	252315671945125	Teu din material plastic pt. electrofuziune 25	buc	0,4500	5,00	2,25
	252315671940125	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 25	buc	0,4500	3,30	1,49
	252315671946125	Reductie din material plastic pt. electrofuziune 25	buc	0,1000	4,70	0,47
	252315671953025	Racord drept M x Fe 25	buc	1,0000	26,60	26,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	24,00	0,14
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	38,00	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0200	47,20	0,94
39	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm - (Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 25мм Д=32x3)(с учётом фасонных частей)	m			89,83 7,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	35,88	7,89
	252121671705013	Teava din material plastic - ТРУБЫ полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 25 мм Д= 32x3 мм (с учётом фасонных частей)	m	1,0200	67,90	69,26
	252315671943132	Cot din material plastic pt. electrofuziune 32	buc	0,0800	8,30	0,66
	252315671945132	Teu din material plastic pt. electrofuziune 32	buc	0,7100	9,30	6,60
	252315671940132	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 32	buc	0,7800	5,00	3,90

1	2	3	4	5	6	7
	252315671946132	Reductie din material plastic pt. electrofuziune 32	buc	0,1100	5,00	0,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	24,00	0,17
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0147	47,20	0,69
40	SA21D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm - Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 32 мм Д=40 x 3,7)(с учётом фасонных частей)	m			141,13 8,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	35,88	8,97
	252121671705014	Teava din material plastic - ТРУБЫ полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 32 мм Д= 40x3.7 мм (с учётом фасонных частей)	m	1,0200	102,43	104,48
	252315671943140	Cot din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,0800	12,00	0,96
	252315671945140	Teu din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,7100	24,20	17,18
	252315671940140	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,7800	9,60	7,49
	252315671946140	Reductie din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,1100	8,60	0,94
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	24,00	0,18
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0167	47,20	0,82
41	SA21D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm - Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 32 мм Д=40 x 3,7)(с учётом фасонных частей)	m			141,11 8,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	35,88	8,97
	252121671705014	Teava din material plastic - ТРУБЫ полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 32 мм Д= 40x3.7 мм (с учётом фасонных частей)	m	1,0200	102,43	104,48
	252315671943140	Cot din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,0800	12,00	0,96
	252315671945140	Teu din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,7100	24,20	17,18
	252315671940140	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,7800	9,60	7,49
	252315671946140	Reductie din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,1100	8,60	0,95
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	24,00	0,19
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0167	47,20	0,79
42	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			3,94 3,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	35,88	3,94
43	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентель запорный муфтовый ф15 мм) (" Antoval - Gaz - Service)	buc			76,84 6,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	35,88	6,46
	28752742010001	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - вентель запорный муфтовый д=15 мм	buc	1,0000	69,00	70,38
44	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" - (Вентель запорный муфтовый ф20 мм)	buc			108,57 8,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	35,88	8,61
	28752742010002	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - вентель запорный муфтовый д=20 мм	buc	1,0000	98,00	99,96
45	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" - (Вентель запорный муфтовый ф25 мм)	buc			153,89 10,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	35,88	10,40
	28752742010003	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - вентель запорный муфтовый д=25 мм	buc	1,0000	140,67	143,48
46	SD07E	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/2" - (Вентель запорный муфтовый ф40 мм)	buc			325,27 17,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	35,88	17,22
	28752742010008	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Вентель	buc	1,0000	305,00	308,05

1	2	3	4	5	6	7
		запорный муфтовый ф40 мм)				
47	SA38A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1/2" - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=15 мм)	buc			5,68 1,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0400	35,88	1,44
	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов- клипсы полипропиленовые Ду=15 мм	buc	1,0000	2,40	2,40
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	37,20	0,19
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
48	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=20 мм)	buc			7,72 1,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	35,88	1,79
	28752742040402	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов- клипсы полипропиленовые Ду=20 мм	buc	1,0000	4,10	4,10
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	37,20	0,17
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
49	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=25 мм)	buc			8,93 1,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	35,88	1,79
	28752742040405	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов- клипсы полипропиленовые Ду=25 мм	buc	1,0000	5,30	5,30
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	37,20	0,19
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
50	SA38D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/4" - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=32 мм)	buc			10,93 2,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	35,88	2,15
	28752742040406	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов- клипсы полипропиленовые Ду=32 мм	buc	1,0000	6,90	6,90
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	37,20	0,22
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
51	SA38E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/2" - - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=40 мм)	buc			12,08 2,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	35,88	2,15
	28752742040408	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов- клипсы полипропиленовые Ду=40мм	buc	1,0000	8,10	8,10
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	37,20	0,18
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
		7. Изолация				
52	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind	m			31,38

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul si grosimea de la (Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду=40 мм Д=42 x5,0 мм)				12,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	35,88	12,56
	33205173522315	Termoizolatatie conducte - Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду= 40 мм. Д=50 x4.5мм	m	1,0300	17,40	18,82
53	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду=32 мм Д=42 x5,0 мм)	m			22,95 12,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	35,88	12,56
	33205173522311	Termoizolatatie conducte - Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду= 32 мм. Д=42 x5,0 мм	m	1,0300	9,60	10,39
54	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду=25 мм Д=38 x5,0 мм)	m			22,18 12,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	35,88	12,56
	33205173522312	Termoizolatatie conducte - Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду= 25 мм. Д=38 x5,0 мм	m	1,0300	8,90	9,63
55	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду=20 мм Д=28 x5,0 мм)	m			19,37 12,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	35,88	12,56
	33205173522313	Termoizolatatie conducte - Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду= 20 мм. Д=28 x5,0 мм	m	1,0300	6,30	6,81
56	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду=15 мм Д=22 x5,0 мм)	m			18,51 12,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	35,88	12,56
	33205173522314	Termoizolatatie conducte - Изояция трубная "Изофлекс" для труб Ду= 15 мм. Д=22 x5,0 мм	m	1,0300	5,50	5,95
		8. Водопровод циркуляционного водоснабжения. Capitolul 1.3.1, Трубопроводы и арматура				
57	SA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm -Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду20мм Д=25x3,5)(с учётом фасонных частей)	m			79,41 10,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	35,88	10,76
	252121671705012	Teava din material plastic - ТРУБЫ полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 20 мм Д= 25x2,3 мм (с учётом фасонных частей)	m	1,0200	33,60	34,27
	252315671943125	Cot din material plastic pt. electrofuziune 25	buc	0,7000	3,30	2,31
	252315671945125	Teu din material plastic pt. electrofuziune 25	buc	0,4500	5,00	2,25
	252315671940125	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 25	buc	0,4500	3,30	1,49
	252315671946125	Reductie din material plastic pt. electrofuziune 25	buc	0,1000	4,70	0,47
	252315671953025	Racord drept M x Fe 25	buc	1,0000	26,60	26,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	24,00	0,14
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	38,00	0,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0200	47,20	0,94
58	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm - (Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 25мм Д=32x3)(с учётом фасонных частей)	m			89,86 7,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	35,88	7,89
	252121671705013	Teava din material plastic - ТРУБЫ полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 25 мм	m	1,0200	67,90	69,26

1	2	3	4	5	6	7
		D= 32x3 mm (с учётом фасонных частей)				
	252315671943132	Cot din material plastic pt. electrofuziune 32	buc	0,0800	8,30	0,67
	252315671945132	Teu din material plastic pt. electrofuziune 32	buc	0,7100	9,30	6,60
	252315671940132	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 32	buc	0,7800	5,00	3,90
	252315671946132	Reductie din material plastic pt. electrofuziune 32	buc	0,1100	5,00	0,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	24,00	0,18
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0147	47,20	0,71
59	SA21D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm - Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 32 мм D=40 x 3,7(с учётом фасонных частей)	m			141,11 8,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	35,88	8,97
	252121671705014	Teava din material plastic - ТРУБЫ полипропиленовые PPRS тип 3 PN10 Ду 32 мм D= 40x3.7 mm (с учётом фасонных частей)	m	1,0200	102,43	104,48
	252315671943140	Cot din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,0800	12,00	0,96
	252315671945140	Teu din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,7100	24,20	17,18
	252315671940140	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,7800	9,60	7,49
	252315671946140	Reductie din material plastic pt. electrofuziune 40	buc	0,1100	8,60	0,95
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	24,00	0,19
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0167	47,20	0,79
60	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			3,94 3,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	35,88	3,94
61	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" - (Вентель запорный муфтовый ф20 мм)	buc			108,57 8,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	35,88	8,61
	28752742010002	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - вентель запорный муфтовый д=20 мм	buc	1,0000	98,00	99,96
62	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" - (Вентель запорный муфтовый ф25 мм)	buc			153,89 10,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	35,88	10,40
	28752742010003	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - вентель запорный муфтовый д=25 мм	buc	1,0000	140,67	143,49
63	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" - (Вентель запорный муфтовый ф32 мм)	buc			257,11 14,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	35,88	14,35
	28752742010004	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - вентель запорный муфтовый д=32 мм	buc	1,0000	238,00	242,76
64	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=20 мм)	buc			7,73 1,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	35,88	1,79
	28752742040402	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов- клипсы полипропиленовые Ду=20 мм	buc	1,0000	4,10	4,10
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	37,20	0,19
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
65	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=25 мм)	buc			8,97 1,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	35,88	1,79
	28752742040405	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов- клипсы	buc	1,0000	5,30	5,30

1	2	3	4	5	6	7
		полипропиленовые Ду=25 мм				
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	37,20	0,22
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
66	SA38D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/4" - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=32 мм)	buc			10,88 2,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	35,88	2,15
	28752742040406	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов- клипсы полипропиленовые Ду=32 мм	buc	1,0000	6,90	6,90
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	37,20	0,18
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
67	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изоляция трубная "Изофлекс" для труб Ду=32 мм Д=42 х5,0 мм)	m			22,94 12,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	35,88	12,56
	332051735223151	Termoizolatatie conducte - Изоляция трубная "Изофлекс" для труб Ду= 32 мм. Д=42 х5мм	m	1,0300	9,60	10,38
68	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изоляция трубная "Изофлекс" для труб Ду=25 мм Д=38 х5,0 мм)	m			22,19 12,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	35,88	12,56
	33205173522312	Termoizolatatie conducte - Изоляция трубная "Изофлекс" для труб Ду= 25 мм. Д=38 х5,0 мм	m	1,0300	8,90	9,63
69	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la (Изоляция трубная "Изофлекс" для труб Ду=20 мм Д=28 х5,0 мм)	m			19,37 12,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	35,88	12,56
	33205173522313	Termoizolatatie conducte - Изоляция трубная "Изофлекс" для труб Ду= 20 мм. Д=28 х5,0 мм	m	1,0300	6,30	6,81
70	SC11B	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin (Полотенцесушитель водянного Д=20 мм)	buc			945,37 16,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	35,88	16,14
	2875114201170	Portprosop	buc	1,0000	911,00	929,22
		9. Санитарные приборы				
71	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc			933,80 73,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	35,88	73,56
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	714,00	735,42
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	46,75	47,69
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	26,00	26,52
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	22,70	13,90
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	18,00	36,72
72	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			738,60 59,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	35,88	59,20
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	627,00	627,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	26,20	52,40
73	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau	buc			1 711,42 168,63

1	2	3	4	5	6	7
		semiinaltime, avind ceramica suspendata cu rezervoar (Унитаз типа "Компакт")-комплект				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	35,88	168,63
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 000,00	1 060,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	120,00	126,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	42,00	44,10
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	42,00	44,10
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	26,00	27,30
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	23,00	24,15
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	24,80	26,04
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	70,00	73,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	100,00	105,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	12,00	12,60
74	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc			103,55 37,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	35,88	37,67
	287511420290599	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata- D=100 mm	buc	1,0000	62,00	63,24
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	1,65	0,20
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	47,12	2,44
		10. Канализация хоз- бытовая С1.				
75	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm - (Трубы полипропиленовые Ду =100 мм) "Uniplast	m			63,51 11,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	35,88	11,48
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare - (Трубы полипропиленовые Ду =100 мм "Uniplast	m	1,0300	50,00	51,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	30,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
76	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm - (полипропилен "Uniplast	m			31,81 8,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	35,88	8,97
	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare - (Трубы полипропиленовые Ду =50 мм "Uniplast	m	1,0300	22,00	22,66
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	30,00	0,13
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
77	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4" - - (Крепление трубопроводов -клипсы полипропиленовые Ду=100 мм) k-t	buc			33,74 2,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	35,88	2,87
	2875274204040a	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze- - (клипсы полипропиленовые Ду=100 мм	buc	1,0000	29,00	29,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	37,20	0,22
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
78	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2" - (Крепление трубопроводов -клипсы Ду=50 мм) k-T	buc			23,28 2,51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	35,88	2,51
	2875274204040s	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze- - (клипсы полипропиленовые Ду=50 мм k- t	buc	1,0000	18,90	18,90
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	37,20	0,22
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
79	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru	buc			67,17

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Тройник ПП ф 100 x100				10,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,88	10,05
	252315672103711 1	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare - Тройник ПП ф100x100	buc	1,0000	56,00	56,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
80	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Тройник ПП ф50 x100	buc			44,24 7,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	35,88	7,89
	25231567210372	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare - Тройник ПП ф 50x100	buc	1,0000	36,00	36,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	30,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,05
81	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Колено ПП ф100	buc			36,17 10,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,88	10,05
	252315672103712	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare - Колено ПП ф100	buc	1,0000	25,00	25,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
82	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Колено ПП ф50	buc			16,25 7,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	35,88	7,89
	252315672103713	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare - Колено ПП ф50	buc	1,0000	8,00	8,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	30,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
83	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm- Заглушка ППф100	buc			25,17 10,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,88	10,05
	252315672103714	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare - Заглушка ПП ф100	buc	1,0000	14,00	14,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
84	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm- - Сифон с приёмной воронкой ф 100	buc			292,69 40,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,88	40,19
	25231567210379	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare- Сифон с приёмной воронкой ф 100	buc	1,0000	62,00	248,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	4,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,30
85	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (Песчанная подготовка)	m3			267,49 21,89
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	35,88	21,89
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	240,00	245,60
		11. Канализация производственная С3.				
86	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm - (Трубы полипропиленовые Д=20	m			59,91 10,05

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,88	10,05
	252121671705011 ф	Teava din material plastic -Трубы полипропиленовые Ду 20 мм	m	1,0200	22,70	23,16
	252315671943120	Cot din material plastic pt. electrofuziune 20	buc	0,7000	2,70	1,89
	252315671945120	Teu din material plastic pt. electrofuziune 20	buc	0,4500	3,60	1,62
	252315671940120	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 20	buc	0,4500	2,80	1,26
	252315671953020	Racord drept M x Fe 20	buc	1,0000	20,80	20,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	24,00	0,12
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	38,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	47,20	0,82
87	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			3,60 3,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	35,88	3,60
88	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm)Сифон Д=20 с воронкой ПП	buc			54,99 7,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	35,88	7,89
	252315672103774	Сифон Д=20 с воронкой ПП----- din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	46,75	46,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	30,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,05
		2. Lucrari montare				
89	SD07I	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 4" (Монтаж воздушного канализационного клапана Д=100 мм антивакуумного Q =37 л/сек воздуха HL 900 N)	buc			57,41 57,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6000	35,88	57,41
	287527420100012 1	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - канализационный клапан Д=100 мм антивакуумного Q=37 л/сек воздуха HL 900 N montare	buc	1,0000	0,00	0,00
90	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Монтаж канализационного 2- х камерного затвора HL 710. 2EPC)	buc			19,73 19,73
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	35,88	19,73
	u28741173000007 7	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica - Канализационный 2-х камерный затвор НЛ L710. 2EPC	buc	1,0000	0,00	0,00
91	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm - (Подключение электропривода 2- х камерного затвора HL 710. 2EPC)	buc			172,19 156,44
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	35,88	156,44
	281123682900088	Dispozitiv de actionare electrica -(Подключение электропривода 2- х камерного затвора Нл 710. 2EPC) montare	buc	1,0000	0,00	0,00
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	30,00	15,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	5,00	0,30
		3. Utilaj				
92	Pret de piata	Огнетушитель ОХП- 10	buc			620,00 0,00
	1556415216351	Огнетушитель ОХП- 10	buc	1,0000	620,00	620,00
93	Pret de piata	Воздушный канализационный клапан Д=100 мм антивакуумного Q =37 л/сек воздуха HL 900 N)	buc			432,00 0,00
	5664686897689	Воздушный канализационный клапан Д=100 мм антивакуумного Q =37 л/сек воздуха HL 900 N)	buc	1,0000	432,00	432,00
94	Pret de piata	Канализационный 2- х камерного затвора HL 710. 2EPC)	buc			11 840,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	56646868976891	Канализационный 2-х камерного затвора HL 710. 2ЕРС) 900 N)	buc	1,0000	11 840,00	11 840,00